

## FONDAZIONE GAL HASSIN DELIBERAZIONE N. 174 DEL 23.07.2024 VERBALE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Oggetto: Definizione costo orario utilizzo del Telescopio WMT

Oggi, 23 luglio 2024, alle ore 09:30, in Isnello, presso la sede della Fondazione GAL Hassin nella via della Fontana Mitri, 3, si è riunito, mediante collegamento Google Meet per i componenti non presenti in sede, il Consiglio di Amministrazione della Fondazione GAL Hassin – Centro Internazionale per le Scienze Astronomiche di Isnello, giusta convocazione prot. 2846 del 12.07.2024.

Presidente:

Giuseppe Mogavero presente in sede

Consiglieri:

Giovanni Battista Valsecchi In collegamento Goole Meet Giuseppina Micela in collegamento Google Meet

Gaetano Bellavia Assente
Andrea Santangelo assente

Mario Di Martino In collegamento Google Meet

Svolge funzioni di Segretaria la Dott.ssa Sabrina Masiero, dipendente della Fondazione GAL Hassin, presente in sede.

## **IL PRESIDENTE**

Comunica che a seguito dell'avvenuto collaudo e del trasferimento nella piena disponibilità in diritto di proprietà del telescopio WMT dal Comune di Isnello alla Fondazione GAL Hassin, che avverrà a breve, occorre, in funzione dell'avvio dei progetti di ricerca commissionati, provvedere a definire i relativi costi di uso e le modalità di utilizzo.

Il Consiglio di Amministrazione, dopo ampia discussione e con voto unanime, vista la complessità dell'argomento da trattare

## **DELIBERA**



Internazionale per le Scienze Astronomiche Isnello

di rinviare la trattazione del punto di ordine del giorno dopo l'acquisizione di elementi di valutazione e confronti con uso di analoghe strumentazioni

Letto, firmato e sottoscritto

Il Segretario Dott.ssa Sabrina Masiero Il Presidente Dott. Giuseppe Mogavero